προσφορά), όπως ελήφθη από την πλατφόρμα του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) και σύμφωνα με το άρθρο 2.4.4 (Παράρτημα IV) της Διακήρυξης, ως ακολούθως: 

Α/Α Ονοματεπώνυμο  Ποσό προσφοράς συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α σε ευρώ (€) 
1 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΙΔΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ομάδα Α: «Κτηνιατρικός εξοπλισμός»: 

89.689,55€ (Ογδόντα εννέα χιλιάδες εξακόσια 
ογδόντα εννέα ευρώ κόμμα πενήντα πέντε λεπτά) 
Ομάδα Β: «Ηλεκτρικός εξοπλισμός»: ΔΕΝ 
ΛΑΜΒΑΝΕΙ ΜΕΡΟΣ 
Ομάδα Γ: «Εξοπλισμός καταφυγίου»: 34.679,71€ 
(Τριάντα τέσσερις χιλιάδες εξακόσια εβδομήντα 
εννέα ευρώ κόμμα εβδομήντα ένα λεπτά) 

2 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Ομάδα Α: «Κτηνιατρικός εξοπλισμός»: 
104.911,19€ (Εκατόν τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια 
έντεκα ευρώ κόμμα δέκα εννέα λεπτά) 
Ομάδα Β: «Ηλεκτρικός εξοπλισμός»: ΔΕΝ 
ΛΑΜΒΑΝΕΙ ΜΕΡΟΣ 
Ομάδα Γ: «Εξοπλισμός καταφυγίου»: 41.428,40€ 
(Σαράντα μία χιλιάδες τετρακόσια είκοσι οκτώ 
ευρώ κόμμα σαράντα λεπτά) 

Οι παραπάνω υποβληθείσες οικονομικές προσφορές κρίνονται αποδεκτές, καθώς είναι σύμφωνες με τους 
όρους της διακήρυξης.  
Όπως προκύπτει από τον ανωτέρω πίνακα, η κατάταξη των προσφορών με κριτήριο το ποσό προσφοράς 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α είναι η εξής: 

Ομάδα Α: «Κτηνιατρικός εξοπλισμός» 

Α/Α Ονοματεπώνυμο  Ποσό προσφοράς συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α σε ευρώ (€) 
1 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΙΔΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 89.689,55€ (Ογδόντα εννέα χιλιάδες εξακόσια 

ογδόντα εννέα ευρώ κόμμα πενήντα πέντε λεπτά) 
2 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

104.911,19€ (Εκατόν τέσσερις χιλιάδες 
εννιακόσια έντεκα ευρώ κόμμα δέκα εννέα 

λεπτά) 

Ομάδα Γ: «Εξοπλισμός καταφυγίου» 

Α/Α Ονοματεπώνυμο  Ποσό προσφοράς συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α σε ευρώ (€) 
1 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΙΔΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 34.679,71€ (Τριάντα τέσσερις χιλιάδες εξακόσια 

εβδομήντα εννέα ευρώ κόμμα εβδομήντα ένα 
λεπτά)